
                                       令和5年6月26日 

                                                  

 

          会員各位 
玉 川 町 会 

                                             会長  松本順一 

【通常総会終了報告】 

日頃より玉川町会の運営に多大なご理解とご協力を賜りありがとうございます。5 月 26 日開催の令和 4

年度通常総会におきまして、すべての議案が原案通り承認可決されました事をご報告申し上げます。 

 
【二子玉川クリーンタウン作戦のお願い】 

                                      二子玉川地区交通環境浄化推進協議会 会長 松本順一 

7月のクリーンタウン作戦は次の通り行います。皆様のご参加ご協力をお願いいたします。 

      日    時   7月7日（金）午前9時30分～10時30分 

         集合場所   二子玉川駅西口    

     雨天でも、駅前でティシュ配り等のＰＲ活動を行っています。 

ご参加いただきますようお願いいたします。 

 
〔玉川町会納涼盆踊り大会のお知らせ〕 

      日 時 7月21日（金）、22日（土）午後7時～9時 

      会 場 区立二子玉川ふれあい広場 

青年部による夜店あり、お子さまにはお菓子のプレゼントもあります。近隣の皆さまには大変ご迷惑をおか

け致しますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。自転車でのお出かけはご遠慮いただきますようお
願いいたします。 

・盆踊り準備また終了後の片付けにどうぞお手伝いご協力をお願いいたします。 

 

＊ 盆踊りの練習 7月7日（金）、7月14日（金）午後7時～ 玉川町会会館にて 

踊ってみたいと思われる方は、夏の思い出づくりに気軽に参加してください。 

 
〔放置自転車の一斉撤去のお願い〕 

                        二子玉川地区交通環境浄化推進協議会会長 松本順一 

盆踊り大会に伴い放置自転車の一斉撤去を実施いたします。ご協力ご参加お願い致します。 

      日  時 7月21日（金）  午前9時30分～   

集合場所 ふれあい広場前 （盆踊り大会会場前） 

 
 

〔ラジオ体操のおしらせ〕 

      主 催  二子玉川商店街振興組合     後援 玉川町会 

      日 時  7月24日（月）～7月28日（金）  午前6時30分から 

      会 場  二子玉川小学校校庭 

・頑張った人は最終日にプレゼントがあります。ご家族お揃いで夏の体力づくりにご参加下さい。 

 
 

                                                              

回覧 

月
日 

                   

氏
名 

                   


